CNAOKWE HOBOIrOAHWE NOJAPKWN

BEC 700 rp.
YMAKOBKA TekcTunb
PA3MEP 20%32 cm

1 200 py6.

BpoHTO3aBpUK

000 "KoHauTepckoe obbennHeHne 12 mecsues" -
YensabuHck
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8 351 200-20-62

chelyabinsk@12m-podarki.ru

. BnoxeHune MarHnT [IMHO3aBpumK
. Chocopie OpuoH

. XKeBaTenbHas pe3nHKa ApaXKNpoBaHHas C HaYNHKON BKycHoLwapuk cepus Tpu KoTa
. Kapamenb Ha nanoyke cepus Jlean bar n Cynep kot
. KoHtheTa AnéHka Kpem-6pione

. KoHtheTbl MaTpeLuKa ¢ ne4yeHbem

. KoHdeTa LutpoH

. KoHtheTa OpexoBas poLia (6aTOHYMK)

. KoHdheTa JNlacTouka

. KoHtbeTa More co BKycOM iorypTa v anenbcuHa

11.
12.
13.
14.

KoHdeTa JlebepyLika Kynon ¢ MArKUM Upncom
KoHeTbl HexxeHka BKyc KnybHuka

KoHeTa Bapokko CIMBOYHO-KOENHbIN KpeM
Mapmenag Masma 70 rp co BK.aHaHaca, 1610ka, kny6H.

. KoHtheTa Frant c coneHoi kapamenbto
16.
17.
18.

KoHgeTa KpokaHT
KoHdeTa Nessy
KoHdpeTa Juicy light aHaHac

. KoHtheTa Hunbc
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

KoHdeTa XnBnHKa Tponuk co BKYCOM aHaHaC-BULLIHA
KoHteTa XunBrHKa BKyc knybHUKa C HorypTom
KoHeTa MapTeneTTo o BKYCOM [iblHU, KNYBHUKMN 1 CINBOK
MeyeHbe-c3HABMY KoCcMUK

KoHeTa 3a4apoBaHHble

[LlecepT ManeHa

Mapmenan Kucnble hpukin

KoHdeTa Yexapaa

KoHdpeTa MonocaTtas nyenka

KoHpeTa JleByuiKa

KoHgeTbl MeayHoOK C n3toMOM

KoHdeTa CnacTb WoKonagHas

3edmp c apomMaToM BaHUAM JIIHEX HErNa3npoBaHHbIi 28 rp (ApakoH)

KoHeTa TomneHkn

KoHdeTa Munpucka co BKyCOM BULLIHN
KoHteTa Mol cafuk anenscuH
KoHdpeTa Mober 13 300napka BUHOrpazg
KoHdeTa KnybHUYHMKOB

OrPH 1117847332888
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